МКОУ «Новоникольская основная общеобразовательная школа»

	Номер
документа
	Дата

	03-02-193а
	06.11.2019.

ПРИКАЗ

Об утверждении совета

по обеспечению информационной

безопасности учащихся

В соответствии с частью 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»
приказываю:

Утвердить положение о совете по обеспечению информационной безопасности
обучающихся (приложение).

1. Утвердить состав совета по обеспечению информационной безопасности: председатель совета - заместитель директора по учебной работе Пряхина О.П., секретарь совета –секретарь-руководителя Глазунова Н.В., члены совета - учитель информатики Трошина М.П., представители совета родителей Гайкова Н.И., Филипкина А.А.
2. Учителю информатики Трошиной М.П. в срок до 18.11.2019 опубликовать положение о совете по обеспечению информационной безопасности обучающихся на официальном сайте МКОУ «Новоникольская ООШ» и разместить его на информационных стендах.
3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор _____________/_Т.П. Сидорова
С приказом ознакомлены:
1
PAGE
3